[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	06.10.2010 № 895-р

	28-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О протесте прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 30.08.2010 № 49/2010 «На отдельные нормы решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Камчатского края от 24.12.2009       № 203-нд»

Рассмотрев протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 30.08.2010 № 49/2010 «На отдельные нормы решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Камчатского края от 24.12.2009 № 203-нд», заслушав информацию председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинца И.Ю., в связи с необходимостью получения дополнительных разъяснений в Министерстве финансов Российской Федерации по вопросу применения кодов бюджетной классификации, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

перенести рассмотрение вопроса о протесте прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 30.08.2010 № 49/2010 «На отдельные нормы решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Камчатского края от 24.12.2009 № 203-нд» на очередную сессию.
	Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского

городского округа

	И.Ю. Данкулинец